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экзамены по с едующимлЗа время обучения сдал(а) зачеты и

дисциплинам:

мм
п/п наименование

l
2

Теоретические осноt]ы кардиологии

Методы обс..tсдования бо,rьных

сердечносос\ дисты:ии забсl"tеваниялtIr

Клиническая э"rектрокарлиография

Бо.пезни \lиокарда

Болезни перикар,]а

Бо:tезни эн;l()кар,la

Пороки сердttа

Нарушение ритма и проводиNlости

Недостаточность кровообращения
Артериапьные гипертензии и

гипотензии

Аrероск,лероз

Ишемическая бо",tезнь сердца

Инфаркт миокар:lа
Неотложная кардио,qогия

flоllолнительные програNlмы

количество часов

92

36

Оценка

отлично

отлично

з.

4,

5,

6.

1.

8.

9.

10

1l.
12.

l3.
l4.
l5.

l8
l8
18

30

з8

от"пиrшо

отлично

отлично
от,[ично

отлично

Всего: 576 учебных чассlв

ш
иев А, Х

Кравченко И. М.

аководumель о<
qЕi/

инсlиm"

0;.

мъ

екреmарь

68

5.+

lб
lб
76

з4
) -1,

30

l

отлично
отлично
о1,,,lично

от-,lично

oT",I и чн о

отлично

отлично
отлично

1



фамилия, имя,

ПРИложение к дипло]иу No 772413329'712

отчество МАГОМЕДОВА КАМИ.[А АЛИЕВНА

имеет документ об образовании высIIIем
(высшем, среднем проФессиона,rьном)

0l феврапя 202l г. по зl, \lаяс

Автоноrtной неком\Iерческс,й организации допоJIlительного профr:ссиона,,lьного образования

(наименовlлние образовательного учреждения(подразделения)

кIIентпальный многоппофильный инститчт>
допо,\нителt ного профессионалtного образования)

Кардиологияпо программе
(наименование программьI

дополнителr,ного проФессионапьного образования)

прошел(а) стажировку в (на)
( наименование предприятия,

организации, учреждения)

заIдитил(а) аттестационную работу на тему
( наиМеноВание TeMttl )

202i г.

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

(КАРДИОЛОГИЯ - профи",rактика и лечение Б(),lЕзнЕii сЕрдllА)


